

Årsredovisning

för

Teambuilding i Sverige AB

559460-5049

Räkenskapsåret

2023-12-04 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Möller, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Teambuilding i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-04 - 2024-12-31, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Teambuilding i Sverige AB grundades inför verksamhetsåret 2024 som ett helägt dotterbolag till Kryast i Sverige AB. Bolaget bildades genom att teambuildingverksamheten knoppades av från Kryast i Sverige AB, i syfte att skapa förutsättningar för självständig tillväxt inom detta affärsområde.

Samtidigt som koncernen genomgått en större strukturförändring har Teambuilding i Sverige AB etablerat sin verksamhet som ett eget bolag med fokus på att erbjuda teambuildingaktiviteter som stärker samarbete, sammanhållning och arbetsglädje i organisationer.

Verksamhetsåret 2024 har dock varit utmanande. Den rådande konjunkturen har påverkat efterfrågan på våra tjänster negativt, då många organisationer valt att prioritera bort aktiviteter som upplevs som icke-affärskritiska. Detta har medfört en lägre omsättning än önskat. Parallellt har bolaget lagt stor kraft på att bygga upp nya interna strukturer, rutiner och arbetssätt som ett led i att etablera Teambuilding i Sverige AB som ett fristående och långsiktigt hållbart bolag.

Framtidsutsikter

Inför 2025 ser vi fortsatt utmaningar på marknaden för teambuildingaktiviteter, men vi är fast beslutna att bygga vidare på en långsiktig strategi. Fokus ligger på att utveckla vårt varumärke, fördjupa vårt tjänsteerbjudande och etablera nya samarbeten.

Vi förväntar oss en viss ökning i omsättning, men framför allt ett förbättrat resultat till följd av bättre kostnadskontroll och stärkt intern struktur. När konjunkturen vänder står vi redo att växla upp och ta en starkare position på marknaden.

Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Växjö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	1 404
Resultat efter finansiella poster	14
Soliditet (%)	6,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Bildande av bolag	25 000		25 000
Årets resultat		10 395	10 395
Belopp vid årets utgång	25 000	10 395	35 395

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	10 395
disponeras så att i ny räkning överföres	10 395
	10 395

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-12-04
-2024-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 404 373

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 404 373

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 279 427

Övriga externa kostnader

-107 232

Personalkostnader

-3 978

Summa rörelsekostnader

-1 390 637

Rörelseresultat

13 736

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

20

Räntekostnader och liknande resultatposter

-20

Summa finansiella poster

0

Resultat efter finansiella poster

13 736

Resultat före skatt

13 736

Skatter

Skatt på årets resultat

-3 341

Årets resultat

10 395

Balansräkning

Not

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

226 437

Övriga fordringar

4 123

Summa kortfristiga fordringar

230 560

Kassa och bank

Kassa och bank

326 672

Summa kassa och bank

326 672

Summa omsättningstillgångar

557 232

SUMMA TILLGÅNGAR

557 232

Balansräkning

Not

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

10 395

Summa fritt eget kapital

10 395

Summa eget kapital

35 395

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

128 597

Skatteskulder

3 341

Övriga skulder

79 899

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

310 000

Summa kortfristiga skulder

521 837

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

557 232

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Malin Bengtsson Kaverén, Ekonomibyrån Uppvidinge AB

Växjö 2025-06-26

Gustaf Möller
Gustaf Möller